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Butelka 0,5 L z zakrętką i nadrukiem
Antyinflacyjna - 4 szt.

Numer katalogowy BR-631422

Kod producenta BR-631422

Kod EAN 5904816008340

Opis produktu
Procenty mogą rosnąć w zadowalający sposób, ale tylko te skryte w butelce! Nie od dziś wiadomo, że "domowe jest lepsze!" -
oszczędzając, zacznij więc od swojej kuchni. Wykorzystaj skarby natury, wykonując swoje własne domowe nalewki z
ulubionych owoców i zabezpiecz swój barek przed kolejnymi wzrostami cen! Pomoże Ci w tym butelka "Antyinflacyjna" z
kolorowym nadrukiem!

Wysokiej jakości - butelki wykonane z przezroczystego, białego szkła - przeznaczone są do przechowywania głównie
alkoholi mocnych na bazie wódek, przez co idealnie nadają się m.in. do owocowych nalewek!
Klasyczny kształt - oraz pojemność 0,5 L, sprawiają, że każda butelka jest niezwykle poręczna i dobrze prezentuje
się przy każdej okazji.
Unikalny nadruk - w postaci dwukolorowego czarno-pomarańczowego napisu "Antyinflacyjna" mocno wyróżni się na
tle innych butelek, wywołując uśmiech na twarzach Twoich gości!
Pomysł na prezent - szkło z niebanalnym nadrukiem wypełnione domowej roboty alkoholem świetnie sprawdzi się
jako drobny upominek handmade dla Twoich bliskich!
Zakrętki w zestawie - kupując, nasz produkt otrzymujesz komplet 4 butelek wraz z dołączonymi do nich czarnymi
zakrętkami w rozmiarze fi 28.

"Antyinflacyjna" to butelka z kolorowym nadrukiem, która pomoże Ci w bezpiecznym przechowywaniu %, na których
najbardziej Ci zależy! Żartobliwy napis w czarno-pomarańczowym kolorze wykonany na wysokiej jakości, białym szkle,
świetnie zaprezentuje się w Twoim domowym barku, spiżarni lub bezpośrednio na stole podczas spotkań z rodziną i
przyjaciółmi! Wypełnij butelki dowolnym, ulubionym trunkiem i zabezpiecz się przed kolejnymi wzrostami cen! Podaruj swoje
aromatyczne i pyszne wyroby na bazie wódek swoim bliskim. Gwarantujemy, że opakowanie z tak niebanalnym nadrukiem
wywoła uśmiech na wielu twarzach!

Nadruk szczególnie dobrze zaprezentuje się po umieszczeniu wewnątrz butelki trunków o w soczystych kolorach - butelki
świetnie nadadzą się więc podczas przygotowywania wiśniówek, cytrynówek, pigwówek oraz innych owocowych nalewek na
bazie wódki.

Wybierając ten produkt, otrzymasz komplet 4 butelek z kolorowym czarno-pomarańczowym nadrukiem. Do każdej butelki
dołączona została pasująca, czarna zakrętka w rozmiarze fi 28, gwarantująca szczelność przechowywanych trunków!

Podana cena dotyczy 4 szt. butelek wraz z zakrętkami.

Uwaga!

Nie rekomendujemy mycia butelek w zmywarce. Podczas mycia ręcznego nie należy myć ich jednak ostrą gąbką!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/butelka-0-5-l-z-zakretka-i-nadrukiem-antyinflacyjna-4-szt-p-843.html
http://www.tcpdf.org

